

Czernica, 9 kwietnia 2021 r.

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania z dnia 8 kwietnia 2021r. do zapytania ofertowego pn. „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego - autobusowych przewozów pasażerskich na liniach 845 i 855 w Gminie Czernica, znak sprawy: MTP. 271.1.37.2021.SC

Pytanie:

1. W nawiązaniu do zapisów pkt 3 ust. 5 Zapytania ofertowego zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie;

W związku z faktem, że czas niezbędny na wyprodukowanie i dostarczenie biletomatów przez jednego z czołowych polskich producentów wynosi minimum 6 miesięcy, a z doświadczenia Wykonawcy wynika, że może się on przedłużyć (ostatnia dostawa dla Wykonawcy została zrealizowana po niespełna 8 miesiącach). Termin rozpoczęcia realizacji usług planowany jest na 1 lipca 2021 r., tj. 2 miesiące po ewentualnym wybraniu oferty Wykonawcy – jeżeli nastąpiło by to do końca kwietnia 2021 r. Czy Zamawiający dopuści, aby do czasu wyprodukowania, dostarczenia i montażu biletomatów w autobusach Wykonawcy, sprzedaż biletów odbywała się przez kierowcę przy użyciu kas fiskalnych z możliwością zapłaty za zakupione bilety przy użyciu kart płatniczych?

Odpowiedź:

Zamawiający w sytuacji opisanej powyżej dopuszcza możliwość sprzedaży biletów jednorazowych bezpośrednio przez kierowcę autobusu przy użyciu kas fiskalnych z możliwością zapłaty za zakupione bilety przy użyciu gotówki i metodą zbliżeniową, za pomocą karty płatniczej i telefonu. Zamawiający zastrzega sobie, po uzgodnieniu z Wykonawcą, wyznaczenie terminu instalacji i uruchomienia biletomatów w autobusach pod sankcją kar za każdy dzień zwłoki.

Pytanie:

2. W związku z faktem, że rozpoczęcie realizacji usług w ramach przedmiotowego zamówienia planowane jest na 1 lipca 2021 r., a czas produkcji nowego autobusu wynosi około 6 miesięcy od jego zamówienia, czy Zamawiający dopuści, w przypadku zaoferowania w ofercie autobusów fabrycznie nowych, tzw. okres przejściowy w którym usługi przewozowe realizowane będą przy użyciu autobusów tymczasowych spełniających normy EURO 5 o pozostałych parametrach uzgodnionych z Zamawiającym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, realizacji usług przewozowych autobusami nie spełniającymi europejskiej normy emisji hałasu i czystości spalin – Euro 6 oraz minimalnych parametrów wymienionych w zapytaniu ofertowym.

Pytanie:

3. Prosimy o informację czy otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu jest jawne tak jak to ustawowo ma miejsce w przypadku udzielania zamówień publicznych? Jeżeli tak prosimy o podanie miejsca i terminu otwarcia ofert.

Odpowiedź:

Tryb zamówienia: bezpośrednie zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, na podstawie art. 22 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym

transportie zbiorowym (Dz.U. z 2020 r., poz.1944 ze zm.). Do zawarcia w/w umowy nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), z zastrzeżeniem wyjątków wynikających z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym.

Otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu nie ma charakteru jawnego. Informacja z otwarcia ofert zostanie umieszczona niezwłocznie po ich otwarciu , na stronie prowadzonego postępowania.

Zastępca Wojty
Andrzej Czech